Законодательное Собрание]
Иркутский ati/iacTH t

J Мй Г!3 {УЧУ i л л

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

16 октября 2023 года № 337-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской

области «О государственных должностях Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О
внесении изменений в Закон Иркутской области «О государственных
должностях Иркутской области» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области В.А. Родионова.

О&ЛАС

с НРАВОВ ТЕ

Кобзев

rz
рЗаконодательное Coopaj-шз

Щ р кутскай Й г ст ы
Вк, N2

па,
ff /0 Я._

.листах, vmpxiVx-^lZl